
Nr/
Br

Nr i Aplikacionit
Br Aplikacie

Rezultati/
Reazultat

1 04-00011
Nuk i është nënshtruar testit për shkak të gjendjes shëndetësore/ Nije 

testiran zbog zdravstvenog stanja

2 04-0008 Ka munguar në test/ Bio je odsutan na testu

3 07-0023 Ka munguar në test/ Bio je odsutan na testu

VËMENDJE: Kandidatët të cilët kanë ndonjë vërejtje në procesin e rekrutimit dhe seleksionimit 
për çdo fazë  të testimit, kanë të drejtë të ankohen. Ankesa duhet t’i adresohet Komisionit 
përzgjedhës në afatin prej (5) ditëve  kalendarike,  nga data e publikimit të rezultateve.

Pažnja :Kandidat koji ima primedbu na proces regrutovanja i selekcije za svaku fazu testiranja ima 
pravo na žalbu. Žalba se adresira izbornoj komisiji u roku od 5 kalendarskih dana od dana 
objavljivanja
rezultata.

LISTA E REZULTATEVE TE TESTIT TE SHKATHTESIVE FIZIKE TË KANDIDATEVE QË 
NUK KANË KALUAR

LISTA REZULTATA TESTIRANJA FIZIČKIH SPOSOBNOSTI KANDIDTA KOJI SU
NISU POLOŽILI 

1 nga 1


